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Maahanmuuttoviraston maksullisten suoritteiden 
puitesopimuksen ohjausryhmän kokous 

Aika 25.9.2019, klo 9-12   
Paikka Sisäministeriö, Kirkkokatu 12, kh Rauha   

Läsnä    
 Riitta Koponen, SM/MMO, 

puheenjohtaja 
  

 Juha Toivola, UM 
Katja Kaukonen, SM/HKO 
Kari Kananen, Maahanmuuttovirasto 
Tiina Suominen, Maahanmuuttovirasto 
Kirsti Vallinheimo, VM, pysyvä 
asiantuntija 

  

 Satu Kaskinen, SM/MMO, sihteeri   
    
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.03. Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 

 

2. Puitesopimuksen tarkastaminen 

Puheenjohtaja tiedusteli, onko puitesopimukseen huomioita. Toivola ilmoitti 
lähettävänsä huomiot kirjallisesti sihteerille. 

 

3. Sopimusosapuolten OKA-hinnat (saatavuus ja toimittaminen asetuksen valmistelun perustaksi) 

Toivola kertoi, että UM:n laskelmat ovat valmiit ja ne on laadittu vuoden 2018 
mukaisesti, nämä toimitetaan kirjallisesti sihteerille. Maahanmuuttovirasto on 
laatimassa laskelmia elokuun 2019 tilanteen mukaan, ja toimittavat laskelmat 
4.10.2019 mennessä.  

Vallinheimo totesi, että täydentävässä TAE:ssa voi tulla esille vielä jotain uusia 
huomioitavia seikkoja ja esitti, ettei asetusta esitellä rahavaliokunnalle ennen 
kuin täydentävä talousarvioesitys on annettu. Suominen nosti esille 
työperäisen maahanmuuton toimivallan mahdollisen siirron, johon Koponen 
totesi kyseessä olevan hallinnonalan siirto, joka vaatii isoja muutoksia tai 
mahdollisesti pienemmän muutoksen, mutta jota ei kuitenkaan vielä tämän 
vuoden kuluessa toteuteta. Siten tätä ei ole tarvetta huomioida asetuksen 
valmistelussa tässä vaiheessa. 
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4. Keskustelu maksuasetuksen valmistelussa huomioitavista muutostarpeista 

Suominen totesi, että sähköistä asiointia halutaan edistää, mutta tässä 
yhteydessä tulee huomioida ne henkilöt, jotka eivät itsenäisesti kykene 
käyttämään sähköisiä palveluja. Nämä henkilöt eivät myöskään kykene 
vastaamaan selvityspyyntöihin. Tämä on ongelmallinen ryhmä, koska nämä 
henkilöt käyttävät alemman hinnan vuoksi sähköistä palvelua, vaikka heidän 
kykynsä eivät ole tähän riittävät. Kananen ehdotti asetukseen 
täsmennettäväksi, olisiko mahdollista periä maksu niissä tapauksissa, joissa 
henkilö on varannut ajan mutta jättänyt tulematta. Näitä tapauksia on vuonna 
2019 ollut elokuun loppuun mennessä yhteensä 3 142. Vallinheimo totesi, että 
kustannusperusteisesti tällainen maksu on mahdollista periä, mutta miten 
perintä onnistuisi käytännössä ja millä tarkkuudella järjestelmä kirjaa henkilön 
tiedot? Suomisen näkemyksen mukaan tämän pystyisi lisäämään uuden luvan 
käsittelymaksuun. Järjestelmä myös muistuttaa henkilöä varaamastaan ajasta, 
asiakkaalle lähtee muistutus viikkoa ennen ja vielä päivää ennen varattua 
aikaa.  

Keskusteltiin myös niistä tapauksista, joissa asiakkaalle on hänen oman 
näkemyksensä mukaan määrätty virheellinen maksu ja hän haluaa hakea 
tähän muutosta. Tämä liittyy erityisesti kielteisten päätösten maksuihin ja 
niistä valittamiseen. Todettiin, ettei asetuksen tasolla voida säännellä asiasta, 
mutta asia voisi hoitua muutoksenhakuohjeita tarkistamalla. 

 

5. Muut asiat 

Kaikki kirjalliset ehdotukset pyydettiin toimittamaan sihteerille viimeistään 
4.10.2019 mennessä.   

 

6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous järjestetään tiistaina 15.10.2019 klo 10.  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.32  

 

Puheenjohtaja  Riitta Koponen   

 

Sihteeri  Satu Kaskinen 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 18.10.2019 klo 09:54. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

  
Jakelu  taloussuunnittelija Juha Toivola, UM/talousyksikkö 
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hallinnollinen avustaja Elisa Kojo, UM/maahantulo- ja passiasioiden yksikkö 
hallitusneuvos Olli Sorainen, TEM/työllisyys- ja yrittäjyysosasto 
talousjohtaja Kari Kananen, Maahanmuuttovirasto 
johtaja, Tiina Suominen, Maahanmuuttovirasto 
erityisasiantuntija Katja Kaukonen, SM/HKO talous 
johtava asiantuntija Satu Kaskinen, SM/MMO 
säädösvalmisteluavustaja Tiina Pelkonen, SM/MMO 
pysyvä asiantuntija: budjettineuvos Kirsti Vallinheimo, VM 

  
 


